АДМИНИС ТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* //0/ /o71l xn /Г{- цlz

Об утверждении перечня объектов
города Смоленска, в отношении
которых планируется закJIючение
концессионных соглашений

В соответствии с федерапьными з€lконами от 06.10.2003 ЛЪ 131_ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, от 2|.07.2005 Ns 115-ФЗ (О концессионных соглашениях),
постановлением Администрации города Смоленска от 28.09.201б Ns 2263-адм
кОб утверждении порядка формирования и утверждения перечня объектов
порода Смоленск&.: ,,,R, , отнош€нцп . которьrх..:-,,,шI&цир}ется. -3акпючение
концессионных соглашений), руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов города Смоленска, в
отношении которых планируется закJIючение концессионных соглашений.' 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Смоленска от 17.01 .202З Ns 33-адм <Об утверждении перечЕя объектов города
Смоленска, в отношении доторых планируется закJIючение концессионных
соглашений>>.

3.Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместитеjIя Главы города Смоленска по инвестициrIм и комплексноNry

р€ввитию

И.о. Главы города Смоленска Д.А. Азаренков

утвЕржшн
постановлением Администрации
города Смоленска
от _!_1_. 0/.._l2o( l/_ Ns /Гу-а/,lz

пЕрЕчЕнь
объектов города Смоленска, в отношенпи которых планируется

заключение концессионпых соглашений

Г[панируемая
сфера применениrI

объекта

Предполага-
ем€tя мощность

объекта

Вид работ в

рамках
концессионного

соглашения
(создание и (или)

реконструкчия)

Наименова-
ние объекта

Ns
п/п

Сфера физической
культуры, спорта,
активного отдъгха
(дл" проведения
занятий
художественной и
эстетической
гимнастикой,
спортивными
танцами,
спортивных .

мероприятий,
ок€вание
оздоровительных

услуг)

Проходимость-
1 17t50
человек в год

РеконструкцияФизкультур-
но-оздорови-
тельный
комплекс

1

Сфера физической
культуры, спорта,
активного отдыха,
лечебной

физкулътуры,
реабилитации и
профилактики
заболеваний

f[пощадь
объекта -
|767,9 кв. м

Реконструкциясмоленское
муниципалъ-
ное унитарное
предприятие
<<ГIлаватель-

ный бассейн
<.Щельфин>

2